
 
 
 

 

LICEO		CLASSICO		STATALE	
"VITTORIO	EMANUELE	II"	

P	A	L	E	R	M	O 

   

 
 

 

 

 
Sede:	Via	Simone	da	Bologna,	11-	90134	Palermo		_	tel.	091.581942		

Succursale:	Via	Collegio	Giusino,	2	-	Palermo	
papc11000q@pec.istruzione.it	-	http://www.liceovittorioemanuelepa.it	

C.F.:	80019200825 

 

 
     
         AI DOCENTI 
         ALL’ALBO ON LINE 
         AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 
         AGLI ATTI 
 
 
 
OGGETTO: determina dirigenziale di assegnazione dei docenti alle classi e alle attività di potenziamento per 
l’A.S. 2022/2023 
  
 
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTI l’art. 7, comma 2, lett. B), l’art.10 comma 4 e l’art. 396 del Decreto Legislativo n. 297/94; 
VISTO il DPR 275/1999; 
VISTA la normativa vigente relativa ai poteri organizzativi del datore di lavoro di cui all’art. 5, comma 2, 
D.Lgs. 165/2001 (comma sostituito dall’art.4, comma 1, del D.Lgs. 150/2009, poi modificato dall’art. 2, 
comma17, L. 135/2012); 
VISTA la L. 107/2015; 
CONSIDERATO l’organico del personale docente A.S. 2022/2023, adeguato alle situazioni di fatto, alla data 
odierna; 
VISTO il Piano Triennale per l’Offerta Formativa; 
CONSIDERATE le proposte deliberate dal Collegio dei Docenti in data 05/09/2022; 
CONSIDERATI i criteri generali deliberati dal Consiglio d’Istituto in data 08/09/2022; 
 
      DETERMINA 
 
l’assegnazione dei docenti in servizio in questa Istituzione Scolastica nell’anno scolastico 2022/2023 alle 
classi e alle attività di potenziamento, così come riportato nel prospetto allegato che costituisce parte 
integrante del presente provvedimento. 
 
 
Ai sensi dell’art. 14, comma 7, del D.P.R. n.275/99, entro 15 giorni dalla pubblicazione all’ALBO ON LINE, 
chiunque abbia interesse può proporre RECLAMO. Decorsi gg. 30 dalla proposizione del reclamo l'atto 
diverrà definitivo. Avverso l'atto definitivo, o l’esito del reclamo, è ammesso ricorso al Giudice ordinario in 
funzione di Giudice del Lavoro ai sensi dell'art. 63 del D.Lvo. n° 165/2001, previo tentativo facoltativo di 
conciliazione. 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Mariangela Ajello 

 
 

 


		2022-09-12T16:42:36+0200
	MARIANGELA AJELLO




